岩手県選挙管理委員会告示第22号

 不在者投票ができる病院等の指定（昭和45年岩手県選挙管理委員会告示第26号）の一部を次のように改正する。

  平成26年３月14日

岩手県選挙管理委員会

委員長 八木橋 伸 之

改正前 改正後

１ 病院 １ 病院

 名 称 所在地   名 称 所在地

  ［略］    ［略］

 社団医療法人啓愛会老人保

健施設ハイム・アザレア

 ［略］   社団医療法人啓愛会老人保

健施設ハイム・アザレア

 ［略］

     医療法人社団松誠会滝沢中

央病院

滝沢市鵜飼狐洞１番地104

     栃内第二病院 滝沢市大釜吉水103番地１

     介護老人保健施設ホスピー

滝沢

滝沢市鵜飼狐洞１番地139

     介護老人保健施設カルモナ 滝沢市高屋敷平11番地39

 老人保健施設 ケアホーム

川口

 ［略］   老人保健施設 ケアホーム

川口

 ［略］

  ［略］    ［略］

 国民健康保険葛巻病院  ［略］   国民健康保険葛巻病院  ［略］

 医療法人社団松誠会滝沢中

央病院

岩手郡滝沢村鵜飼字狐洞１

番地104

 社団医療法人栃内病院第二

病院

岩手郡滝沢村大釜字吉水103

番地１

 医療法人社団松誠会老人保

健施設 ホスピー滝沢

岩手郡滝沢村鵜飼字狐洞１

番地139

 社団医療法人池田記念会

滝沢老人保健施設カルモナ

岩手郡滝沢村滝沢字高屋敷

平11番地39

 医療法人社団帰厚堂南昌病

院

 ［略］   医療法人社団帰厚堂南昌病

院

 ［略］

  ［略］    ［略］

２ 老人ホーム ２ 老人ホーム

 名 称 所在地   名 称 所在地

  ［略］    ［略］

 社会福祉法人衣川会特別養

護老人ホーム 羽衣荘

 ［略］   社会福祉法人衣川会特別養

護老人ホーム 羽衣荘

 ［略］

     特別養護老人ホームれいた

く苑

滝沢市高屋敷15番地

 特別養護老人ホーム日赤鶯  ［略］   特別養護老人ホーム日赤鶯  ［略］

鳴荘 鳴荘

  ［略］    ［略］

 社会福祉法人春陽会 特別

養護老人ホームあんずの里

 ［略］   社会福祉法人春陽会 特別

養護老人ホームあんずの里

 ［略］

 特別養護老人ホームれいた

く苑

岩手郡滝沢村滝沢字高屋敷

15番地

 社会福祉法人紫波会 特別

養護老人ホームにいやま荘

 ［略］   社会福祉法人紫波会 特別

養護老人ホームにいやま荘

 ［略］

  ［略］    ［略］

３ 身体障害者支援施設 ３ 身体障害者支援施設

 名 称 所在地   名 称 所在地

  ［略］    ［略］

 一関リハビリセンター  ［略］   一関リハビリセンター  ［略］

     瑞雲荘 滝沢市大釜吉水85番地３

 障害者支援施設うぐいすの

郷

 ［略］   障害者支援施設うぐいすの

郷

 ［略］

 瑞雲荘 岩手郡滝沢村大釜字吉水85

番地３

 障害者支援施設新生園  ［略］   障害者支援施設新生園  ［略］

  ［略］    ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

		2014-03-13T13:25:55+0900
	Iwate prefecture